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［議事次第］ 

１．臨時理事会 

 

［資   料］ 

１．創立６５周年記念式典 次第・収支予算明細書・会場レイアウト（案）     1-1～4 

 



一般社団法人 尾道青年会議所 

２０２２年度 臨時理事会 

日時：２０２２年 ５月 ６日（金）１９：００～ 

場所：オンライン（ZOOM）                             

 

次 第 

１．開   会 

２．点   鐘 

３．JCIクリード唱和 

４．JCIミッション並びにJCIビジョン唱和 

５．JC宣言文朗読並びに綱領唱和 

６．出席者の確認 

７．配布資料の確認 

８．議事録署名人並びに議事録作成者の指名 

９．議題の確認 

１０．理事長挨拶 

１１．直前理事長挨拶 

１２．理事長報告 

１３．委員会報告 

１４．審議事項 

１５．協議事項 

１６．報告依頼事項 

１７．連絡事項 

１８．監事講評 

１９. 次回開催日の確認 

２０．点   鐘 

２１．閉   会 
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日時 ２０２２年５月１４日（土） 

場所 尾道国際ホテル 

１８：００～１９：２０ 

 

１．オープニング動画                   １８：００ 

２．書道パフォーマンス                     １８：０４ 

３．開会宣言              １８：０９ 

４．国歌並びにＪＣソング斉唱      １８：１１ 

５．ＪＣＩクリード唱和      １８：１３ 

６．ＪＣＩミッション並びにＪＣＩビジョン唱和   １８：１５ 

７．ＪＣ宣言文朗読並びに綱領唱和    １８：１７ 

８．物故会員追悼      １８：１９ 

９．黙祷        

１０．来賓・ＯＢ・来訪ＪＣ紹介     １８：２５ 

１１．理事長挨拶      １８：３３ 

１２．来賓祝辞       １８：３８ 

１３．祝電披露       １８：４３ 

１４．シニアクラブ会長挨拶     １８：４６ 

１５．スポンサーＬＯＭ表彰     １８：５１ 

１６．歴代理事長表彰      １８：５９ 

１７．記念事業紹介      １９：１３ 

１８．謝辞        １９：１７ 

１９．閉会宣言       １９：１９ 

２０．閉会            １９：２０ 

※閉会後、参加記念品（弁当、蒲鉾）を出口にてお渡しします。 



事業名

＜収入明細書＞
中　科　目 小　科　目 細目 摘　　要 予算額 備考

事業費繰入収入事業費繰入収入 500,000
事業予備費繰入収入 正会員　２１７８円×６３名 137,214

登録料収入 登録料 正会員　７８２２円×６３名 492,786
ＯＢ特別会員　１００００円×５２名 520,000
他ＬＯＭ　１００００円×４名 40,000

1,690,000

＜支出明細書＞
中　科　目 小　科　目 細目 摘　　要 予算額 備考

会場設営費支出会場費 会場利用料 60,000 国際ホテル（スクリーン１個込み）

設営費 式典看板 24,000 水ノ上災害防具
ステージ装花　１個 20,000 国際ホテル
吊下げスクリーン　１個 15,000 国際ホテル
来賓リボン　１０個×４８４円 4,840 紙誠

123,840
企画演出費支出演出費

賞状　６枚×１００円 600 事務局
賞状額（Ｂ４）６個×１４０８円 8,448 紙誠
書道パフォーマンス 180,001 藤森大節
書道パフォーマンス用袴 4,843 ＭＯＫＯＭＯＫＯ青山
ベッチャー太鼓 20,000

映像作成配信指導費 謝礼品 10,000 桂馬蒲鉾

223,892
懇親会費支出 設営費 懇親会看板 15,000 水ノ上災害防具（キャンセル料）

15,000
資料作成費支出 席次表印刷　１２０×３円 360 事務局

次第パンフ　１２０枚×61.6円 7,392 紙誠　Ａ４の３つ折り
パンフデザイン料 8,800 紙誠

16,552
参加記念品代支出 歴代理事長　５名×１1０００円 55,000 ＳＹＡＫＵＮＯＮＥ

スポンサーＪＣ（呉ＪＣ）記念品 4,280 Ａｎｇｅｌｉｃ
参加記念品　１２０名×２０００円 240,000 桂馬蒲鉾
弁当　１２０名×５０００円 600,000 国際ホテル
手提げ袋　１５０個×２２円 3,300 紙誠
袋用シール１２０枚×３３円 3,960 紙誠

906,540
参加記念品代支出

保 険 料 支 出

通 信 費 支 出

販売物品仕入支出

雑 費 支 出

事業予備費支出 404,176
1,690,000

小　　計　

小　　計　

合　　計　

事業費支出

収支予算明細書（案）

６５周年記念式典・懇親会

合　　計　

小　　計　

小　　計　

小　　計　



事業名

＜収入明細書＞
中　科　目 小　科　目 細目 摘　　要 予算額（当初） 予算額（変更） 備考

事業費繰入収入事業費繰入収入 500,000 500,000
事業予備費繰入収入 正会員　２１７８円×６３名 137,214 137,214

登録料収入 登録料 正会員　７８２２円×６３名 492,786 492,786
ＯＢ特別会員　１００００円×５２名 520,000 520,000
他ＬＯＭ　１００００円×４名 40,000 40,000

1,690,000 1,690,000

＜支出明細書＞
中　科　目 小　科　目 細目 摘　　要 予算額 予算額 備考

会場設営費支出会場費 会場利用料 60,000 60,000 国際ホテル（スクリーン１個込み）
控室 12,100 0 国際ホテル

設営費 式典看板 24,000 24,000 水ノ上災害防具
ステージ装花　１個 20,000 20,000 国際ホテル
吊下げスクリーン　１個 15,000 15,000 国際ホテル
来賓リボン　１０個×４８４円 4,840 4,840 紙誠

人件費 懇親会司会謝礼品 5,000 0 桂馬蒲鉾
140,940 123,840

企画演出費支出演出費 懇親会余興 220,000 0 和泉紗江
賞状　６枚×１００円 600 600 事務局
賞状額（Ｂ４）６個×１４０８円 8,448 8,448 紙誠
書道パフォーマンス 180,001 180,001 藤森大節
書道パフォーマンス用袴 4,843 4,843 ＭＯＫＯＭＯＫＯ青山
ベッチャー太鼓 20,000 20,000

映像作成配信指導費 謝礼品 10,000 10,000 桂馬蒲鉾

443,892 223,892
懇親会費支出 設営費 懇親会看板 15,000 15,000 水ノ上災害防具（キャンセル料）

ステージ装花　１個 20,000 0 国際ホテル
飲食費 １２０名×７０００円 840,000 0 国際ホテル

875,000 15,000
資料作成費支出 席次表印刷　１２０×３円 360 360 事務局

次第パンフ　１２０枚×61.6円 7,392 7,392 紙誠　Ａ４の３つ折り
パンフデザイン料 8,800 8,800 紙誠

16,552 16,552
参加記念品代支出 歴代理事長　５名×１1０００円 55,000 55,000 ＳＹＡＫＵＮＯＮＥ

スポンサーＪＣ（呉ＪＣ）記念品 4,280 4,280 Ａｎｇｅｌｉｃ
参加記念品　１２０名×１２００円 141,600 0 桂馬蒲鉾
参加記念品　１２０名×２０００円 240,000 桂馬蒲鉾
参加記念品　１２０名×５０００円 600,000 国際ホテル弁当
手提げ袋　１５０個×２２円 3,300 3,300 紙誠
袋用シール１２０枚×３３円 3,960 3,960 紙誠

208,140 906,540
参加記念品代支出

保 険 料 支 出

通 信 費 支 出

販売物品仕入支出

雑 費 支 出

事業予備費支出 5,476 404,176
1,690,000 1,690,000

小　　計　　

小　　計　　

合　　計　　

事業費支出

収支予算明細書（案）

６５周年記念式典・懇親会

合　　計　　

小　　計　　

小　　計　　

小　　計　　



記念式典 会場レイアウト（参考資料）
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